2015年 11月５日

各  位

株式会社フージャースホールディングス

株式会社フージャースコーポレーション

  (公式サイト http://www.hoosiers.co.jp/)

当社グループである株式会社フージャースコーポレーション（東京都千代田区/代表取締役社長：

藤井幸雄）は、2015年 10月 30日（金）に市街地再開発事業の検討を進めている多治見駅南地区再開発

準備組合と協定書等を締結し、「多治見駅南地区再開発事業」に事業参画することとなりましたので

お知らせします。

同社は本年４月に名古屋市中区に「名古屋営業所」を開設し、マンション分譲第１号物件として

「デュオヒルズ八事清水ケ岡」（名古屋市瑞穂区）のご案内を開始しておりますが、本プロジェクトは

中部地方では初の再開発事業となります。本事業区域はＪＲ中央本線「多治見」駅前に位置し、多治見

駅周辺都市整備将来構想における「コンパクトシティの駅前顔づくりエリア」内の「再生拠点」に位置

付けられ、完成後には交通利便性、生活利便性のさらなる向上が期待されております。

本プロジェクトにおいても、これまでの再開発事業で培ってきたノウハウを最大限に生かし、地域の

皆様とともに多治見市の顔にふさわしいまちづくりに協力してまいります。

◆事業概要◆

名  称：多治見駅南地区再開発事業

所在地：岐阜県多治見市本町１丁目、田代町１丁目及び音羽町２丁目の各一部

交 通：ＪＲ中央本線「多治見」駅徒歩１分

施行予定区域面積：約２ha

（締結式の様子）

‐フージャースの物件情報サイト「ふーすまい」http://www.hoo-sumai.com/‐

ＪＲ中央本線「多治見」駅前 約２ha の再開発事業

『多治見駅南地区再開発事業』の事業協力者に決定

本件に関するお問い合せ先

株式会社フージャースホールディングス 広報担当 TEL:03-3287-0704 FAX:03-3287-0875